
津山バスチケットセンター 

営業終了のお知らせ 
 

いつも西日本ジェイアールバスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、以下の営業日をもちまして、窓口の営業を終了させていただきます。 

⾧きに亘りご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

最終営業日 

２０２１年３月３１日（水） 

 

４月１日以降、乗車券のお買い求めは、以下のとおりとなります。 

■高速バス片道乗車券■ 

・高速バスネット WEB サイト、または電話予約センターでご予約後、コンビニでお支払いいただけます。 

  ※高速バスネット WEB サイトでクレジット決済（ネット割）を行うと 2％割引でご利用いただけます。 

 ・直接バスにご乗車いただき、運賃をお支払いいただくことも可能です。 

  ※ご乗車時は、乗車券をお持ちのお客様から先にご案内させて頂きます。満席時はご利用いただけない場合があります。 

   バス車内でのお支払いには、現金または ICOCA などの交通系 IC カードがご利用いただけます。 

  

■定期乗車券■ 

 ・スマートフォンが定期券になる、便利な「スマホ定期券サービス」をぜひご利用ください。 

  ※詳しくは、当社ホームページまたは、チラシでご確認ください。 

 

 

■回数乗車券■ 

 ・大阪駅 JR 高速バスターミナルでお買い求めいただけます。※バス車内ではお取り扱いしていません。 

 ・スマートフォンが回数券になる、便利な「スマホ回数券サービス」を開始予定です。2021 年春目途 

スマホ定期券サービスは 

「バスもり」アプリのダウンロード 

が必要です。 

高速バスネット 

WEB サイト 


